
                      Prvouka 1. ročník od 8. 3. do 12. 3. 2021 

PÁ 12. 3.  Učebnice str. 44, 45 – Okénko jarní přírody 

Pracovní list 

 

 

Vážení rodiče a milé děti,  

srdečně Vás vítám u prvouky. Blíží se k nám jaro a my se okénkem 

nakoukneme, co nás na v tomto ročním období čeká. Prohlédneme si jarní 

květiny, které již můžeme pozorovat i v našich zahrádkách, podíváme  

se na návštěvu k mláďatům a vyplníme si pracovní list.  

Podívejte se ještě na obrázek, na kterém vidíte koně, jak pomáhá člověku  

při práci. Přesně takhle ho viděl Modroočko. Mějte se hezky. 

Těším se na Vás. Vaše paní učitelka Helena 

                                                                  

Modroočko viděl koně, který něco vlekl a člověk to držel. Viděl pluh. 

 Kůň pomáhal člověku orat pole. 
 



 

 


